アンケート提出のお願い

第 40 回溶液化学シンポジウム参加者   各位

   溶液化学シンポジウム（姫路）にご参加いただきまして、ありがとうございます。

   さて、本シンポジウムは、公益社団法人・姫路観光コンベンションビューローよりコ

ンベンション補助金の助成を受けることが確定しておりますが、補助金額はシンポジウ

ム参加者からの申請情報をもとに決定されることとなっています。お手数ですが、添付

の「アンケート」に必要事項を記入の上、下記のいずれかの方法で必ずご提出いただき

ますようお願いします。宿泊先は必ずご記入ください
．．．．．．．．．．．．．

。

方法１）（推奨）

  添付書類（ファイル名：アンケート）に記入後、事前にシンポジウム事務局

(sscj40-ml@gm.himeji-du.ac.jp)  宛返信する。件名は、「アンケート（所属・氏名）」

としていただきますようお願いします。

方法２）

   添付書類（ファイル名：アンケート）に記入後、印刷したものを持参し、受付に提出。

方法３）

   当日、受付でアンケート用紙を受け取り、記入して提出。

＊	 本アンケートは、姫路観光コンベンションビューローの補助金申請のために利用す

るもので、この目的以外には使用致しません。

＊	 ５名の申請で１万円、５０名で１０万円・・・・・とアンケートの回答件数に比例

した助成金額となりますので、何卒ご協力のほどお願い申し上げます。

第 40 回溶液化学シンポジウム事務局

添付書類（ファイル名：アンケート）